
RYCHLOVAKCÍNA MRNA COVID-19 PROSTĚ
NEFUNGUJE. MĚLY BY USA VRÁTIT PENÍZE
A ZAPLATIT BOLESTNÉ?
- CZ24 News | 13. srpna 2021

ČESKO: Král je nahý! Pfizer může tisíckrát psát, že je úžasná, covidová propaganda může tisíckrát
urážet lidi, že dezinformují a hoaxují, ale důkazy jsou jednoznačné: buď vakcína funguje jako vakcína
a svět by zatleskal, nebo je to největší podvod století, možná tisíciletí a pak by svět měl rázně žádat
odškodné jako u A dost, Pfizere Prymulo a Blatný! Po léku Contergan se narodilo 10 000
poškozených dětí!

 

Prostě měl by vystoupit vakcinolog, epidemiolog “ornitolog nebo jakýkoliv log” a říct
jasně: pokud dostanete vakcínu, máte klid. Ta vás chrání, ta vás brání a za ni dávám ruku do
ohně a právní kroky by měly směrovat k jasné zodpovědnosti ministra zdravotnictví a toho, kdo
příkaz na vakcínování dal.

Pokud ale nějaký lotr vydá dobrozdání, že po vakcíně bude ráj a pak je vše v kýbli, skřehotá,
že si máme přidat druhou, třetí, čtvrtou a bůhvíjakou ještě, cálovat a cálovat a tam, kdo jsou
naočkovaní druhou dávkou se znovu hroutí, dostávají třetí dávku, zatímco ve státě, jako je Česká
republika měly jezdit mrazáky s mrtvolami, proočkovanost je malá a tím je i malá covidová
nemocnost a nikdo na covid neumírá? A příště se zase hlavy pomazané střelí do nohy a bude
opačně?  Pak je jasné, že kolosální podvod mRNA je jako prodej Karlštejna. A peníze by měly USA
vrátit!

A to, co jsme psali jako první, už miliony obyčejných občanů začínají chápat také!

Pouze nás ministr a vláda tenkrát osočila jako dezinformátory!

 

A dnes?

 

Francouzi odmítající vakcíny proti covidu a zavedení zdravotních pasů poničili od 12. července 15
očkovacích center, pět odběrových míst a jednu zdravotnickou laboratoř, uvedlo ve středu
francouzské ministerstvo vnitra. Objevily se na nich svastiky a nápisy „kolaborant”, „genocida” či
„nacisté”. Podobná hesla se objevila i na demonstracích proti covidovým pasům.

Izrael – Třetí, posilovací dávku vakcíny proti covidu-19 dostalo v Izraeli přes 420.000 lidí nad 60 let,
což odpovídá více než třetině této věkové skupiny obyvatel. V neděli to na tiskové konferenci řekl šéf
izraelské vlády Naftali Bennett.  Přesto je Izrael znovu v panice. Vláda šílí.

 

https://cz24.news/rychlovakcina-mrna-covid-19-proste-nefunguje-mely-by-usa-vratit-penize-a-bolestne/
https://cz24.news/rychlovakcina-mrna-covid-19-proste-nefunguje-mely-by-usa-vratit-penize-a-bolestne/
https://cz24.news/rychlovakcina-mrna-covid-19-proste-nefunguje-mely-by-usa-vratit-penize-a-bolestne/


Izrael přitvrzuje a zavádí covidové pasy pro
děti od tří let
Izrael v rámci nových omezení zaměřených na zastavení šíření koronaviru zavádí zdravotní “zelené
pasy” i pro děti starší tří let. Oznámila to ve středu večer po svém jednání izraelská vláda. Opatření
vejde v platnost 18. srpna. Izrael přitom očkuje už nějakou dobu děti starší 12 let a od 1. srpna
umožňuje očkování vážně nemocných nebo na životě ohrožených dětí od věku 5 let. Za posledních 24
hodin Izrael zaznamenal 5 802 nových případů.

Tak sakra, k čemu to očkování je?

Naočkuj se a budeš žít jako dřív.

A výsledek? I všem naočkovaným vyhrožují samovazbou, protože ani po třetí dávce se nemá žít jako
dřív a máme platit sta miliard za další dávky!

A pozor!

Zpravodaj připravil odbor médií a marketingu Magistrátu hl. m. Prahy ve spolupráci s firmou
Regionální vydavatelství s.r.o., která vyhrála výběrové řízení na redakční služby a distribuci. Celkové
náklady za přípravu novin, tisk a distribuci 700 tisíců kusů činí 695 tisíc korun bez DPH!

V Praze 9. 4. 2021

Vít Hofman

tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy, ředitelka Státního ústavu pro kontrolu léčiv Irena Storová,
primářka Infekční kliniky Fakultní nemocnice Bulovka Hana Roháčová, Hygienická stanice hl. m.
Prahy, Iniciativa Sníh…

Ta drzost je neuvěřitelná: Ugur Şahin s manželkou Özlem Türeciovou a firmou Pfizer si řádně
namastili kapsy, ale záruku nikdo z nich nedal. Takže nikdo na světě za tuto rychovakcínu nedá ruku
do ohně, nikdo nedá záruky, že po vakcíně je vše O.K., ale vše je uváděno v infinitivu a i způsob
schválení byl neuvěřitelný: za čtrnáct dní se EMA vypořádala s každou záludností. Ne deset let, ale
necelé tři týdny! (Mimochodem, skvělou ruskou SPUTNIK V neschválila ani po půl roce a
zdůvodnění neexistuje!)

Rozhodnutí upravit vakcínu by mělo být přijato jen pokud bude jasné, že vakcína nefunguje, anebo že
poskytuje pouze podřadnou ochranu proti viru. Vzhledem k tomu, jak rychle se situace mění, je
klíčové také načasování podobné změny, dodal šéf BioNTechu.

Farmaceutické firmy BioNTech a Pfizer už rozeslaly zhruba miliardu dávek své vakcíny do více než
stovky zemí a území. Do konce roku předpokládají, že jejich roční výrobní kapacita stoupne na tři
miliardy dávek, než v roce 2022 vzroste na čtyři miliardy dávek.

Ale ona nefunguje! Svět se nevrátil! Naočkovaní nemají imunitu!

A šílené! Devět nových miliardářů má dohromady čisté bohatství 19,3 miliard
dolarů. (Květen 2021 – dnes o mnoho víc!)

https://www.jpost.com/israel-news/israel-hits-400-serious-covid-cases-ahead-of-corona-cabinet-meeting-676412


Nyní by měla nastat další etapa: noví covidoví multimilionáři včetně jejich zkorumpovaným
propagátorů by měli veřejně před celým světem vystoupit a jasně oznámit: do té a té doby vakcína
zabere a vy začnete žít normálně. Pokud ne, vrátíme všechny peníze, zaplatíme odškodné a za mrtvé
půjdeme na doživotí do vězení.

Není to nejčistší způsob důkazu, že vakcína bude fungovat? A pak nemusí vyhrožovat: na
vakcinaci nastoupíme všichni a dobrovolně. To jsem si jist!


